

Associação de Assistência a Álcoolatras Toxicomanos Grupo Terapêutico Goiás sem Drogas

ENDEREÇO: Rua Vicinal 6, Gleba I 35 D, Senador Canedo

TELEFONE: (62) 98152-6268 / (62) 98127-3072

E-MAIL: contato@gtgoiassem drogas.com.br

GENERO ALIMENTÍCIO (ANUAL)

Item	Discriminação	Qtd	Valor Unitário	Total
1	Açúcar (5kg)	1200	R\$ 17,99	R\$ 21.588,00
2	Abóbora cabotiá (kg)	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00
3	Açafrão (embalagem 1kg)	30	R\$ 32,99	R\$ 989,70
4	Achocolatado em pó (750g)	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
5	Alho (kg)	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
6	Amido de milho (500g)	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
7	Arroz tipo 1 (5kg)	4500	R\$ 26,00	R\$ 117.000,00
8	Azeite de oliva (500mL)	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
9	Batata (kg)	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
10	Batata doce (kg)	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
11	Beterraba (kg)	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00
12	Biscoito de queijo tradicional (kg)	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
13	Bolo de chocolate (kg)	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
14	Bolo de coco (kg)	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
15	Cebola (kg)	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
16	Cenoura (kg)	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
17	Coxa e sobrecoxa de frango (kg)	2800	R\$ 11,00	R\$ 30.800,00
18	Creme de leite pasteurizado (1L)	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
19	Extrato de tomate (340g)	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
20	Farinha de mandioca torrada (1kg)	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
21	Farinha de trigo (1kg)	80	R\$ 6,00	R\$ 480,00
22	Feijão cariquinho tipo 1 (1kg)	1500	R\$ 8,99	R\$ 13.485,00
23	Fermento em pó químico (500g)	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70
24	Filé de peito de frango (kg)	2700	R\$ 17,99	R\$ 48.573,00
25	Fubá de milho (500g)	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00
26	Gelatina em pó (embalagem de 30-35g)	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
27	Laranja (kg)	2000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
28	Leite de coco (500mL)	40	R\$ 8,99	R\$ 359,60
29	Leite em pó instantâneo (embalagem de 400g)	300	R\$ 18,99	R\$ 5.697,00
30	Leite longa vida integral UHT (1L)	3000	R\$ 5,99	R\$ 17.970,00
31	Macarrão espaguete (500g)	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
32	Macarrão padre nosso (500g)	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
33	Macarrão parafuso (500g)	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
34	Maionese (500g)	150	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
35	Manteiga feita a partir da nata (500g)	150	R\$ 22,99	R\$ 3.448,50
36	Milho para canjica (500g)	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
37	Milho para pipoca (500g)	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
38	Óleo de soja (900mL)	1000	R\$ 6,99	R\$ 6.990,00
39	Ovos de galinha branco (dúzia)	2000	R\$ 9,99	R\$ 19.980,00
40	Pão de hot dog (aproximadamente 50g) (kg)	600	R\$ 15,99	R\$ 9.594,00
41	Pão de queijo tradicional (kg)	300	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00
42	Pão francês (kg)	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
43	Repolho (kg)	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50
44	Rosca doce (peso unitário aprox 50g) (kg)	300	R\$ 16,99	R\$ 5.097,00
45	Sal (1kg)	980	R\$ 2,99	R\$ 2.930,20
46	Suco de fruta concentrado sabor caju (500mL)	400	R\$ 4,49	R\$ 1.796,00
47	Tempero completo (500g)	300	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00

48	Tempero de alho e sal (500g)	300	R\$ 6,99	R\$ 2.097,00
49	Tomate (kg)	400	R\$ 5,99	R\$ 2.396,00
50	Vinagre	200	R\$ 3,99	R\$ 798,00
TOTAL				R\$ 407.236,70

MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA E HIGIENE (ANUAL)				
Item	Discriminação	Qtd	Valor Unitário	Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO	110	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00
2	CLIPS Nº 1/0 EM AÇO LATONADO, EMBALAGEM DE 500g	110	R\$ 14,00	R\$ 1.540,00
3	CLIPS Nº 6/0 EM AÇO LATONADO, EMBALAGEM DE 500g.	110	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00
4	CLIPS Nº 8/0 EM AÇO LATONADO, EMBALAGEM DE 500g	110	R\$ 18,00	R\$ 1.980,00
5	COLA BRANCA A BASE D'ÁGUA, LAVAVEL NÃO TOXICA, LIQUIDA EMBALAGEM COM 1lt	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
6	ENVELOPE, PAPEL KRAFT NATURAL (EMBALAGEM 12 UNID)	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
7	STILETE ESTREITO	70	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
8	EXTRATOR DE GRAMPO (EMBALAGEM 12 UNID)	60	R\$ 42,80	R\$ 2.568,00
9	FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 50mmX50m, EMBALAGEM CONTENDO 50 UND.	90	R\$ 502,95	R\$ 45.265,50
10	GIZ DE CERA COM 12 CORES.	220	R\$ 12,05	R\$ 2.651,00
11	GRAMPEADOR DE MESA	60	R\$ 29,64	R\$ 1.778,40
12	PANO DE CHÃO	110	R\$ 4,86	R\$ 534,60
13	LUVA LATÉX DESCARTÁVEL	110	R\$ 4,00	R\$ 440,00
14	VASSOURA MULTIUSO	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
15	ALCOOL ETÍLICO	90	R\$ 7,20	R\$ 648,00
16	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE	90	R\$ 1,25	R\$ 112,50
17	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO DE 5 KG	110	R\$ 32,00	R\$ 3.520,00
18	SABONETE LÍQUIDO	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
19	ÁGUA SANITÁRIA	90	R\$ 4,00	R\$ 360,00
20	CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA DESMINERIZADA	90	R\$ 7,00	R\$ 630,00
21	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM-1000ML	90	R\$ 8,00	R\$ 720,00
22	DESINFETANTE LÍQUIDO	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
23	PAPEL TOALHA, FOLHA	90	R\$ 13,00	R\$ 1.170,00
24	RODO DE MADEIRA	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
25	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO COMUM PACOTE COM 100 UNI	90	R\$ 33,00	R\$ 2.970,00
26	LIMPA ALUMÍNIO	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
27	FLANELA 100% ALGODÃO	110	R\$ 3,50	R\$ 385,00
28	SABONETE	110	R\$ 3,50	R\$ 385,00
29	CREME DENTAL	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
30	ESCOVA DE DENTE PCT 10	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
31	DESODORANTE	110	R\$ 18,00	R\$ 1.980,00
32	SHAMPOO	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
33	CONDICIONADOR	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
34	COTONETE	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00
35	FIO DENTAL 100M	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
36	CADERNO 200FLS	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
37	CANETA AZUL PCT 50	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
38	CANETA VERMELHA PCT 50	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
39	CANETA PRETA PCT 50	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
TOTAL				R\$ 102.808,00

PALESTRAS, OFICINAS E TREINAMENTOS				
Item	Discriminação	Qtd	Valor Mês	Total 12 Meses
1	PALESTRAS COM MINISTRAÇÃO DE CURSOS PARA FUNCIOÁRIOS E RECICLAGEM DE TRATATIVA E CUIDADO COM ACOLHIDOS, OFICINAS DE SAÚDE EMOCIONAL, EDUCAÇÃO FINANCEIRA, EMPREENDEDORISMO E TREINAMENTOS.(REALIZAÇÃO MÊS A MÊS PELO PERIODO DE 12 MESES)	12	R\$ 20.833,34	R\$ 250.000,08
TOTAL				R\$ 250.000,08

MANUTENÇÃO PREDIAL				
Item	Discriminação	Qtd	Valor Mês	Total 12 Meses
1	MANUTENÇÃO PREDIAL COM INTERVENÇÃO NO TELHADO, PARTE ELETRICA E HIDRAULICA.	M²	R\$ 20.000,00	R\$ 240.000,00
TOTAL				R\$ 240.000,00

TOTAL GERAL	R\$ 1.000.044,78
-------------	------------------